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Registro contratti - 01-09-2020 31-08-2021 - Personale docente 

Nr Periodo Dipendente Dati di nascita Qual. Orario Cdc Punt Pos Protocollo 

Dal  Cognome Nome Cod.Fisc. Comune Prov Data   

1 01-09-2020 05-06-2021 SORRENTINO CATERINA SRRCRN74R49A944S BOLOGNA BO 09-10-1974 Q08 8 su 18 RLSS     

                

3 01-09-2020 31-08-2021 BELLUZZI MASSIMILIANO BLLMSM79B09A944C BOLOGNA BO 09-02-1979 Q08 18 su 18 RLSS     

                

5 01-09-2020 31-08-2021 DESARIO ROSA DSRRSO89R49F284I MOLFETTA BA 09-10-1989 Q08 18 su 18 RLSS     

                

7 01-09-2020 31-08-2021 MESSINI D'AGOSTINI ROBERTO MSSRRT62T30A944F BOLOGNA BO 30-12-1962 Q08 9 su 18 RLSS     

                

9 07-09-2020 09-09-2020 BATTILANI MATTIA BTTMTT83E10H199S RAVENNA RA 10-05-1983 Q05 18 su 18 A042     

                

11 07-09-2020 09-09-2020 ERRICO VALENTINA RRCVNT73R62L719X VELLETRI RM 22-10-1973 Q05 18 su 18 A026 99.50 43   

                

13 07-09-2020 09-09-2020 RIZZUTO STEFANO RZZSFN79C01D086C COSENZA CS 01-03-1979 Q05 5 su 18 A042 40.00 45   

14 14-09-2020 20-11-2020 ROSELLI VERONICA RSLVNC83C62C349P CASTROVILLARI CS 22-03-1983 Q08 18 su 18 RLSS     

15 15-09-2020 30-06-2021 VENTURA NADIA MARIA VNTNMR74P48A638N BARCELLONA POZZO DI ME T 08-09-1974 Q05   18 su 18 ADSS   68.00 36 

16 15-09-2020 31-08-2021 BERTAGGIA CAROLINA BRTCLN85T56L736Y VENEZIA VE 16-12-1985 Q05 18 su 18 ADSS 55.50 35   

17 15-09-2020 31-08-2021 DONATTINI CATERINA DNTCRN82A53A944V BOLOGNA BO 13-01-1982 Q05 18 su 18 ADSS 42.00 45   

                

19 15-09-2020 31-08-2021 VALENTE MARTA VLNMRT83A59L109F TERLIZZI BA 19-01-1983 Q05 18 su 18 ADSS 96.50 14   

                

21 17-09-2020 30-06-2021 TESTA VALENTINA TSTVNT76B59F839V NAPOLI NA 19-02-1976 Q05 10 su 18 A048 108.50 15   
 

22 17-09-2020 31-08-2021 ERRICO VALENTINA RRCVNT73R62L719X VELLETRI RM 22-10-1973 Q05 18 su 18 A026 99.50 43   

23 17-09-2020 31-08-2021 PREMUDA MARGHERITA PRMMGH68L62A944 BOLOGNA BO 22-07-1968 Q05 18 su 18 A020 147.00 6   

24 18-09-2020 19-12-2020 MARTUCCI VINCENZO FRANCESCO MRTVCN95L14B963H CASERTA CE 14-07-1995 Q06 18 su 18 B016 37.00 93   

25 18-09-2020 31-08-2021 ALBANESE VALERIA LBNVLR90R46F152A MESAGNE BR 06-10-1990 Q05 18 su 18 A042 61.50 25   

                

27 18-09-2020 31-08-2021 COLLIA FEDERICA CLLFRC88E49F537E VIBO VALENTIA VV 09-05-1988 Q05 18 su 18 A042 71.50 19   

                

29 18-09-2020 31-08-2021 DI FOGGIA NICOLA DFGNCL86C28B963M CASERTA CE 28-03-1986 Q06 18 su 18 B017 61.00 32   

                

31 18-09-2020 31-08-2021 MARTELLO SALVATORE MRTSVT83P07G273H PALERMO PA 07-09-1983 Q05 18 su 18 A041 95.00 33   

                

33 18-09-2020 31-08-2021 POLCARI ULDERICO PLCLRC65B07A228Z ALTAVILLA IRPINA AV 07-02-1965 Q06 18 su 18 B017 27.00 111   

                

35 18-09-2020 31-08-2021 SALERNO VINCENZO SLRVCN87H19H579B ROSSANO CS 19-06-1987 Q06 18 su 18 B017 101.00 7   

                

37 18-09-2020 31-08-2021 TEMIS FABRIZIO TMSFRZ83B18A509W AVELLINO AV 18-02-1983 Q05 18 su 18 A042 94.50 8   

2 01-09-2020 30-06-2021 TROIA GIUSEPPE TROGPP88D24A285H ANDRIA BT 24-04-1988 Q06 18 su 18 B015 55.50 31   

 

4 01-09-2020 31-08-2021 CAMPLESE DANILO BERARDO CMPDLB62E28F870D NERETO TE 28-05-1962 Q05 18 su 18 R O     

 

6 01-09-2020 31-08-2021 GUERRA LUIGI PIO GRRLGP80L26H926K SAN GIOVANNI ROTON FG 26-07-1980 Q05 18 su 18 R.O.     

 

8 01-09-2020 31-08-2021 SCAMPERTI COSTANTINO SCMCTN72P14B872V CASAL DI PRINCIPE CE 14-09-1972 Q08 18 su 18 RLSS     

 

10 07-09-2020 09-09-2020 DE PALO MARIA ANGELICA DPLMNG63P59H274J RICCIONE RN 19-09-1963 Q05 15 su 18 A026 81.00 93   

 

12 07-09-2020 09-09-2020 MORICONI CRISTINA MRCCST67P47G920T PORTO SAN GIORGIO FM 07-09-1967 Q05 18 su 18 A046 67 578   

 

18 15-09-2020 31-08-2021 GIUFFREDI LUCA GFFLCU62M23A944R BOLOGNA BO 23-08-1962 Q05 18 su 18 ADSS 130.00 3   

 

20 16-09-2020 31-08-2021 DI IASIO FABIO DSIFBA92C05H926F SAN GIOVANNI ROTON FG 05-03-1992 Q05 18 su 18 ADSS 39.50 49   

 

26 18-09-2020 31-08-2021 AVANZOLINI FRANCESCO VNZFNC71T18A944D BOLOGNA BO 18-12-1971 Q05 18 su 18 A040 93.00 20   

 

28 18-09-2020 31-08-2021 CROCCO FRANCESCO CRCFNC84B04A944Q BOLOGNA BO 04-02-1984 Q06 18 su 18 B017 58.50 34   

 

30 18-09-2020 31-08-2021 DI MAGGIO SALVATORE DMGSVT63R27L049H TARANTO TA 27-10-1963 Q05 18 su 18 A042 78.00 14   

 

32 18-09-2020 31-08-2021 MOLE' MARIANGELA MLOMNG81S55D122I CROTONE KR 15-11-1981 Q05 18 su 18 A040 126.00 5   

 

34 18-09-2020 31-08-2021 PONTILLO MARIA LETIZIA PNTMLT93D60B963I CASERTA CE 20-04-1993 Q05 18 su 18 A042 74.00 17   

 

36 18-09-2020 31-08-2021 SANTAERA FRANCESCO SNTFNC79D28I535B SCICLI RG 28-04-1979 Q05 18 su 18 A042 75.00 15   
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Registro contratti - 01-09-2020 31-08-2021 - Personale docente 

Nr Periodo Dipendente Dati di nascita Qual. Orario Cdc Punt Pos Protocollo 

Dal  Cognome Nome Cod.Fisc. Comune Prov Data   

38 18-09-2020 31-08-2021 TRASFORINI ALESSANDRO TRSLSN87T30A944B BOLOGNA BO 30-12-1987 Q05 18 su 18 A042 63.50 22   
 

39 18-09-2020 31-08-2021 VIOLA ANTHONY VLINHN87A01C349O CASTROVILLARI CS 01-01-1987 Q06 18 su 18 B017 67.00 26  

40 21-09-2020 30-06-2021 MARANO ALESSIO MRNLSS72P17D122Q CROTONE KR 17-09-1972 Q06 18 su 18 B003  21.00 2   

41 21-09-2020 31-08-2021 IRRITANO FRANCESCO RRTFNC87L25I954Y   STIGLIANO MT 25-07-1987 Q06 18 su 18 B017 79.50 18   

42 22-09-2020 21-03-2021 IANNELLA CESARE NNLCSR81A25G812F POMIGLIANO D'ARCO NA 25-01-1981 Q05 18 su 18 A041  83.00 57   

43 22-09-2020 30-06-2021 CUNSOLO GIUSEPPE CNSGPP89A13B428S CALTAGIRONE CT 13-01-1989 Q06 18 su 18 B016 75.00 14   

44 22-09-2020 30-06-2021 DE PALO MARIA ANGELICA DPLMNG63P59H274J RICCIONE RN 19-09-1963 Q05 18 su 18 A026  81.00 93   

45 22-09-2020 30-06-2021 DI CARLO MARIA GIOVANNA DCRMGV82P62A239Z ALTOFONTE PA 22-09-1982 Q05 18 su 18 A041 75.00 76   

46 22-09-2020 30-06-2021 DONISI SERENA DNSSRN89S42A783W BENEVENTO BN 02-11-1989 Q05 18 su 18 A026  78.00 102   

47 22-09-2020 30-06-2021 RIZZUTO STEFANO RZZSFN79C01D086C COSENZA CS 01-03-1979 Q05 18 su 18 A042 40.00 45   

48 22-09-2020 30-06-2021 SELVAGGI ILENIA SLVLNI88C64B774X CARIATI CS 24-03-1988 Q05 18 su 18 A037  96.50 27   

49 22-09-2020 30-06-2021 TERRACCIANO ANTONIO TRRNTN82H06D086D COSENZA CS 06-06-1982 Q06 18 su 18 B017 53.00 39   

50 22-09-2020 30-06-2021 UDASSI IRENE DSSRNI89R56I452J SASSARI SS 16-10-1989 Q05 7 su 18 A026  63.00 145   

51 22-09-2020 31-08-2021 BLAGHO SERGIO BLGSRG91P20D862P GALATINA LE 20-09-1991 Q05 18 su 18 A041 60.00 103   

52 22-09-2020 31-08-2021 GRASSO ALESSANDRO GRSLSN86L02C351Y CATANIA CT 02-07-1986 Q05 18 su 18 A041  76.00 72   

53 22-09-2020 31-08-2021 MARTINO BRUNO MRTBRN65C02A160E ALBIDONA CS 02-03-1965 Q05 18 su 18 A020 89.00 54   

54 22-09-2020 31-08-2021 MASTROPIETRO ROSSANA MSTRSN91R62A881E BISACCIA AV 22-10-1991 Q06 18 su 18 B012  59.00 16   

55 22-09-2020 31-08-2021 MAURO VALENTINA MRAVNT87R62E974A MARSALA TP 22-10-1987 Q06 18 su 18 B016 90.00 10   

56 22-09-2020 31-08-2021 RIZZO SARA RZZSRA80R54E815E MAGLIE LE 14-10-1980 Q05 18 su 18 A020  96.00 42   

57 22-09-2020 31-08-2021 SPAGNOLLI GIACOMO SPGGCM87A25H612F ROVERETO TN 25-01-1987 Q05 18 su 18 A041 75.00 78   

58 22-09-2020 31-08-2021 SPEZZIGU GIANNICOLA SPZGNC78M14I452C SASSARI SS 14-08-1978 Q05 18 su 18 A041  83.00 58   

59 23-09-2020 30-06-2021 ALBERI BARBARA LBRBBR69E61A944A BOLOGNA BO 21-05-1969 Q05 18 su 18 AB24 105.00 34   

60 23-09-2020 30-06-2021 COCCHI SILVIA CCCSLV68T41A944A BOLOGNA BO 01-12-1968 Q05 9 su 18 AB24  85.50 76   

61 23-09-2020 30-06-2021 GROSSI MANUELA GRSMNL89H42A944T BOLOGNA BO 02-06-1989 Q05 18 su 18 A012 85.00 98   

62 23-09-2020 30-06-2021 LAUS TERESA LSATRS85H52F104D MELFI PZ 12-06-1985 Q05 10 su 18 A012  74.50 156   

63 23-09-2020 30-06-2021 MAIONE DANIELA MNADNL82L59D086O COSENZA CS 19-07-1982 Q06 8 su 18 B012 1982.00 19   

64 23-09-2020 30-06-2021 PASCIUTI RAFFAELLA PSCRFL58A65A944M BOLOGNA BO 25-01-1958 Q05 18 su 18 A012 82.00 109   

65 23-09-2020 30-06-2021 RIZZO ILARIA SILVIA RZZLSL79M64I119X SAN PIETRO VERNOTIC BR 24-08-1979 Q05 11 su 18 A021 63.50 22   

66 24-09-2020 30-06-2021 BELMONTE LUIGI BLMLGU85D45C352M CATANZARO CZ 05-04-1985 Q05 18 su 18 A040 57.00 76   

67 29-09-2020 30-06-2021 CARATU' ANTONIO CRTNTN75A10H926Q SAN GIOVANNI ROTON FG 10-01-1975 Q05 18 su 18 A040 32.50 137   

68 29-09-2020 30-06-2021 GIACALONE ELISABETTA GCLLBT91P63D423G ERICE TP 23-09-1991 Q05 18 su 18 A041 52.00 134   
 

69 29-09-2020 30-06-2021 MOSCA MARIA ELENA MSCMLN84L52F262Y MODUGNO BA 12-07-1984 Q05 11 su 18 A040 35.00 111  

70 29-09-2020 30-06-2021 SCOPECE ANDREA SCPNDR91B10D643D FOGGIA FG 10-02-1991 Q06 18 su 18 B015 44.00 43   

71 02-10-2020 18-04-2021 SENATORE GIOVANNA SNTGNN68A51F888C NICASTRO CZ 11-01-1968 Q05 18 su 18 ADSS 94.00 592   

72 02-10-2020 30-06-2021 FERRARA GIOVANNI FRRGNN76A24L738G VENOSA PZ 24-01-1976 Q05 18 su 18 ADSS 75.50 1196   

73 02-10-2020 30-06-2021 LIOCE ALFONSO LCILNS77M04I158B SAN SEVERO FG 04-08-1977 Q06 18 su 18 ADSS 78.00 1102   

74 02-10-2020 30-06-2021 MURGIANO MARGHERITA MRGMGH87S54A475J ASSISI PG 14-11-1987 Q05 18 su 18 ADSS 73.00 1313   
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Registro contratti - 01-09-2020 31-08-2021 - Personale docente 

Nr Periodo Dipendente Dati di nascita Qual. Orario Cdc Punt Pos Protocollo 

Dal  Cognome Nome Cod.Fisc. Comune Prov Data   

75 02-10-2020 30-06-2021 TENERIELLO DANIELA TNRDNL78E60D643J FOGGIA FG 20-05-1978 Q05 18 su 18 ADSS 76.50 1165   

               

77 08-10-2020 10-10-2020 ZINGALES DOMENICO ZNGDNC73S14E674X LONGI ME 14-11-1973 Q05 18 su 18 A026 41.00 152   

               

79 08-10-2020 30-06-2021 MARULLI MARTA MRLMRT91E47C632Z CHIETI CH 07-05-1991 Q05 18 su 18 A026 48.00 201   

 
81 

 
08-10-2020 

 
31-08-2021 

 
DE STEFANO 

 
FABIO 

 
DSTFBA84S21D643G 

 
FOGGIA 

 
FG 

 
21-11-1984 

 
Q06 

 
18 su 18 

 
B017 

 
33.50 

 
69 

  

                

83 08-10-2020 31-08-2021 VOZZOLO VIVIANA VZZVVN76R69D708R FORMIA LT 29-10-1976 Q05 18 su 18 A042 28.50 82   

84 09-10-2020 10-06-2021 FAMULARI FRANCESCA FMLFNC90R49I577Z SEGRATE MI 09-10-1990 Q05 12 su 18 AB24 29.00 107   

85 13-10-2020 05-06-2021 DI CRISTO CASIMIRO CIRO DCRCMR75C07A944 BOLOGNA BO 07-03-1975 Q05 16 su 18 A026 48.00 323   

86 13-10-2020 05-06-2021 FAIN ELISA FNALSE84H64D014T CORMONS GO 24-06-1984 Q05 2 su 18 A037 53.00 115   

87 14-10-2020 10-06-2021 FAMULARI FRANCESCA FMLFNC90R49I577Z SEGRATE MI 09-10-1990 Q05 6 su 18 AB24 69.00 129   

                

89 16-10-2020 05-06-2021 PAPARO MARIA AUSILIA PPRMSL83L60B202B BRONTE CT 20-07-1983 Q05 2 su 18 A020 57.50 191   

                

91 17-10-2020 23-11-2020 SOZZO ANDREINA SZZNRN70S50E506F LECCE LE 10-11-1970 Q05 6 su 18 AB24 76.50 204   

                

93 17-10-2020 05-06-2021 CARBONERA FRANCESCO GIOVANNI CRBFNC78A17E801M MAGENTA MI 17-01-1978 Q05 12 su 18 A040 33.00 201   

                

95 17-10-2020 05-06-2021 COLONNA STEFANIA CLNSFN84L60A662K BARI BA 20-07-1984 Q05 3 su 18 A037 65.00 102   
 

96 17-10-2020 05-06-2021 SARCINELLA FRANCESCO SRCFNC94M22B936V CASARANO LE 22-08-1994 Q05 14 su 18 A042 29.00 84   

97 17-10-2020 30-06-2021 IANNUZZIELLO SIMONE NNZSMN91E29G712G PISTICCI MT 29-05-1991 Q06 18 su 18 B016 33.50 71   

98 20-10-2020 05-06-2021 MARTIRE ELVIRA MRTLVR89S50F839Z NAPOLI NA 10-11-1989 Q07 8 su 18 B003 8.60 2422   
 

99 21-10-2020 31-10-2020 BETTAZZONI RICCARDO BTTRCR94D29A944F BOLOGNA BO 29-04-1994 Q05 18 su 18 A042 25.00 1099  

100 21-10-2020 05-06-2021 ALTOMARE ANGELO LTMNGL72S18L049M TARANTO TA 18-11-1972 Q05 8 su 18 A040 38.35 724   

101 21-10-2020 05-06-2021 CALDARULO ENRICO CLDNRC85C16C136H CASTELLANETA TA 16-03-1985 Q05 18 su 18 A034 46.00     152   

102 21-10-2020 05-06-2021 PETRALITO NICOLA PTRNCL87M14F258R MODICA RG 14-08-1987 Q05 6 su 18 AB24 31.00 1245   

103 22-10-2020 05-06-2021 RAIMONDO MASSIMO RMNMSM73D29B319 CACCURI KR 29-04-1973 Q06 5 su 18 B015 35.50 60   

104 22-10-2020 30-06-2021 MAROTTA SARA MRTSRA88C57A509H AVELLINO AV 17-03-1988 Q05 18 su 18 A041 31.50 252   

105 23-10-2020 05-06-2021 ANGIOLINI SILVIA NGLSLV93H63D612V FIRENZE FI 23-06-1993 Q05 18 su 18 A026 37.00     172   

106 23-10-2020 05-06-2021 MONACO MONICA MNCMNC70L52C963 CONSELICE RA 12-07-1970 Q05 4 su 18 A026 37.00              170   

107 23-10-2020 10-06-2021 CICCOLONE SARA CCCSRA89H55E058A GIULIANOVA TE 15-06-1989 Q05 18 su 18 A041 51.00      128   

108 23-10-2020 11-06-2021 ANTONETTI DOMENICO NTNDNC74R27F537O VIBO VALENTIA VV 27-10-1974 Q05 18 su 18 A026 37.00          147   

109 23-10-2020 31-08-2021 TATARANNI EUSTACHIO TTRSCH67S09F052M MATERA MT 09-11-1967 Q05 18 su 18 A026 43.50 226   

110 24-10-2020 05-06-2021 MARTIRE ELVIRA MRTLVR89S50F839Z NAPOLI NA 10-11-1989 Q06 8 su 18 B017 8.60 2422   

111 26-10-2020 13-12-2020 MESSINA CHRISTIAN PIO LEO MSSCRS01R27F537N VIBO VALENTIA VV 27-10-2001 Q06 5 su 18 B017 31.00       94   

76 03-10-2020 30-06-2021 CUPPI VALENTINA CPPVNT83M59A944B BOLOGNA BO 19-08-1983 Q05 18 su 18 ADSS 103.00 410   

 

78 08-10-2020 30-06-2021 COLONNA STEFANIA CLNSFN84L60A662K BARI BA 20-07-1984 Q05 15 su 18 A037 65.00 102   

 

80 08-10-2020 31-08-2021 CIRCO ROSARIO CRCRSR95P22G273E PALERMO PA 22-09-1995 Q06 18 su 18 BN02 40.50 48   

 

82 08-10-2020 31-08-2021 GALASSO LORENZO GLSLNZ85B19E882U MANDURIA TA 19-02-1985 Q05 18 su 18 A040 26.00 181   

 

88 15-10-2020 10-06-2021 RINALDI CICALESE ELISABETTA RNLLBT88E58H703Q SALERNO SA 18-05-1988 Q05 18 su 18 A034 35.00 718   

 

90 16-10-2020 30-06-2021 GIROLIMETTI GIULIA GRLGLI85H68C615V CHIARAVALLE AN 28-06-1985 Q05 10 su 18 A050 76.50 204   

 

92 17-10-2020 05-06-2021 BONADIA IRENE BNDRNI62B49C129C CASTELLAMMARE DI S NA 09-02-1962 Q05 2 su 18 A046 53.00 108   

 

94 17-10-2020 05-06-2021 CINARDO ANGELO DAVIDE CNRNLD85S10B428L CALTAGIRONE CT 10-11-1985 Q05 2 su 18 A041 95.00 27   
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Registro contratti - 01-09-2020 31-08-2021 - Personale docente 

Nr  Periodo  Dipendente   Dati di nascita  Qual.    Orario Cdc Punt    Pos Protocollo 

Dal  Cognome  Nome Cod.Fisc. Comune Prov Data 

112 26-10-2020 30-06-2021 NAPOLI FRANCESCA NPLFNC84M43H703T SALERNO SA   03-08-1984 Q05 18 su 18 A046 54.00 101 

113 

1 

115 

1 

117 

1 

119 

1 

121 

1 

123 

1 

125 

1 

127 

1 

129 

1 

131 

1 

1 

1 

1 

1 

137 

1 

1 

1 

141 

1 

143 

1 

145 

1 

147 

1 

27-10-2020 31-12-2020 PALTRINIERI TOMMASO PLTTMS92P17A944F   BOLOGNA BO   17-09-1992 Q05    8 su 18 A020   31,50   189 

 
27-10-2020 31-05-2021 CAPECE ORLANDO CPCRND92B23I954K   STIGLIANO MT   23-02-1992 Q06   18 su 18   B012 30,00      63 

 
27-10-2020 05-06-2021 MAZZA FRANCESCA MZZFNC84T53C352F CATANZARO CZ   13-12-1984 Q05   18 su 18   A012    64.00   306 

 
27-10-2020 05-06-2021 OLIVA IMMACOLATA LVOMCL86D65G786F POLICORO MT   25-04-1986 Q06   14 su 18   B017   34.00    39 

 
28-10-2020 05-06-2021 SARCINELLA FRANCESCO SRCFNC94M22B936V CASARANO LE   22-08-1994 Q05    4 su 18 A042    29.00   84 

 
29-10-2020 16-11-2020 GENZANO SALVATORE GNZSVT97L25D086Q COSENZA CS   25-07-1997 Q06    8 su 18 B003   32.00    84 

 
29-10-2020 05-06-2021 SORRENTINO CATERINA SRRCRN74R49A944S BOLOGNA BO   09-10-1974 Q08    3 su 18    RLSS 

 
30-10-2020 05-06-2021 D'ADAMO ROBERTA DDMRRT87S51A489X ATRIPALDA AV   11-11-1987 Q05    3 su 18 A021   38.00  64 

 
05-11-2020 31-12-2020 GIOIOSA MIRIAM GSIMRM93S42A429F ARONA NO   02-11-1993 Q05   10 su 18    A050  37.00     351 

 
10-11-2020 11-06-2021 PELUSO BARBARA PLSBBR76P46I438Y    SARNO SA   06-09-1976 Q05   12 su 18 ADSS47.00       910 

 

 

 
11-11-2020 09-06-2021 PAPAPIETRO BRUNA BENEDETTA PPPBNB73C61F052M MATERA MT   21-03-1973 Q05   18 su 18 ADSS  41,50    693 

 

 
21-11-2020 01-12-2020 ROSELLI VERONICA RSLVNC83C62C349P CASTROVILLARI CS   22-03-1983 Q08   18 su 18   RLSS 

 
02-12-2020 19-12-2020 ROSELLI VERONICA RSLVNC83C62C349P CASTROVILLARI CS   22-03-1983 Q08   18 su 18   RLSS 

 
17-12-2020 28-02-2021 STELLATO BARTOLO STLBTL92M20B715H   CAPUA CE   20-08-1992 Q06    8 su 18 B003   23,50     141 

 
22-12-2020 24-01-2021 TAGLIAFERRI NICCOLO' TGLNCL95E02E730O LUGO RA   02-05-1995 Q06    8 su 18 B01725.50       120 

25.50

14 27-10-2020 11-01-2021 PALAMARA GIUSEPPA PLMGPP80B65H224N REGGIO DI CALABRIA RC 25-02-1980 Q05 18 su 18 A012 30,00         63   

 

16 27-10-2020 05-06-2021 CACCIATORE ELIANA CCCLNE82C42E435H LANCIANO CH 02-03-1982 Q05 3 su 18 A034 41,50        184   

 

18 27-10-2020 05-06-2021 MENICOCCI GIORGIA MNCGRG90R44C351I CATANIA CT 04-10-1990 Q05 18 su 18 A012 40,50      381   

 

20 27-10-2020 05-06-2021 RORATO MARCO RRTMRC71D21L736E VENEZIA VE 21-04-1971 Q05 6 su 18 A048 67,50        73   

 

22 28-10-2020 05-06-2021 SISTO LUCIA SSTLCU84H62G712E PISTICCI MT 22-06-1984 Q05 4 su 18 B017 36.00          230   

 

24 29-10-2020 21-11-2020 PARENTE MICHELANGELO PRNMHL92M20G596L PIEDIMONTE MATESE CE 20-08-1992 Q06 18 su 18 B017  31.00       93   

 

26 30-10-2020 11-11-2020 MAIELLO BARBARA MLLBBR96D42F839M NAPOLI NA 02-04-1996 Q05 18 su 18 AB24 35.50        83   

 

28 03-11-2020 11-03-2021 BETTAZZONI RICCARDO BTTRCR94D29A944F BOLOGNA BO 29-04-1994 Q05 6 su 18 A042 25.00 1099   

 

30 10-11-2020 11-06-2021 FORLANI RICCARDO FRLRCR77E23A944T BOLOGNA BO 23-05-1977 Q05 11 su 18 A040 26.50  140   

 

32 10-11-2020 11-06-2021 SASSO NUNZIO SSSNNZ87E09C136U CASTELLANETA TA 09-05-1987 Q05 18 su 18 ADSS 44.50          894   

33 11-11-2020 22-12-2020 VOLGARINO ANNARITA VLGNRT78H69H926I SAN GIOVANNI ROTON FG 29-06-1978 Q05 18 su 18 ADSS   45.00 286   

34 11-11-2020 05-06-2021 FOLINO CHIARA FLNCHR89M54C352D CATANZARO CZ 14-08-1989 Q06 6 su 18 ADSS  30.00 2624   

35 11-11-2020 05-06-2021 MAGGIO MARIA LUIGIA MGGMLG97E65A512 AVERSA CE 25-05-1997 Q06 9 su 18 B016 36.00 79   

36 11-11-2020 05-06-2021 NOFERINI NERI NFRNRE71S26D612Z FIRENZE FI 26-11-1971 Q08 18 su 18 ADSS 42.00       88   

 

38 14-11-2020 28-11-2020 CHIARAPPA MARIA CHRMRA76H54F104E MELFI PZ 14-06-1976 Q05 18 su 18 A026 34.00       189   

39 14-11-2020 09-06-2021 MAGGIO ANGELO MGGNGL70T03G130 ORTA DI ATELLA CE   03-12-1970 Q06   6 su 18   ADSS   21,50   1850 

40 17-11-2020 30-06-2021 RORATO MARCO RRTMRC71D21L736E VENEZIA VE 21-04-1971 Q05 2 su 18 ADSS 54.00 86   

 

42 23-11-2020 30-11-2020 TAGLIAFERRI NICCOLO' TGLNCL95E02E730O LUGO RA 02-05-1995 Q06 18 su 18 B017 25.50 120   

 

44 15-12-2020 23-12-2020 MAGGIO FLAVIA MGGFLV01C46A512K AVERSA CE 06-03-2001 Q06 18 su 18 ADSS       
559.005
9.00 

 43 59  

 
46 21-12-2020 05-06-2021 NASO PIETRO NSAPTR80C08I725M SIDERNO RC 08-03-1980 Q06 4 su 18 B017 27.50          69   

 

48 07-01-2021 05-06-2021 MAGGIO FLAVIA MGGFLV01C46A512K AVERSA CE 06-03-2001 Q06 18 su 18 B016 59.00 43   
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Nr Periodo Dipendente Dati di nascita Qual. Orario Cdc Punt Pos Protocollo 

Dal  Cognome Nome Cod.Fisc. Comune Prov Data   
 

149 07-01-2021 05-06-2021 TAGLIAFERRI NICCOLO' TGLNCL95E02E730O LUGO RA 02-05-1995 Q06 5 su 18 B017 25.50         120 

150 07-01-2021 09-06-2021 MAIELLO BARBARA MLLBBR96D42F839M NAPOLI NA 02-04-1996 Q05 18 su 18 AB24 35.50 83   

151 07-01-2021 11-06-2021 VOLGARINO ANNARITA VLGNRT78H69H926I SAN GIOVANNI ROTON FG 29-06-1978 Q05 18 su 18 ADSS 45.00 286   

152 08-01-2021 05-06-2021 PETRIGLIANO MARIA STEFANIA PTRMST79T66D513C VALSINNI MT 26-12-1979 Q05 8 su 18 A020 24.00 331   

153 08-01-2021 10-06-2021 IAQUINTA PAOLO QNTPLA81L31D086C COSENZA CS 31-07-1981 Q06 5 su 18 B015 31.00      83   

154 09-01-2021 16-01-2021 ROSELLI VERONICA RSLVNC83C62C349P CASTROVILLARI CS 22-03-1983 Q08 18 su 18 RLSS     

155 09-01-2021 05-06-2021 ARMOCIDA DOMENICO RMCDNC89M12D976 LOCRI RC 12-08-1989 Q06 1 su 18 B017 24.00 105   

156 09-01-2021 05-06-2021 DE PAOLA ELEONORA LAURA DPLLRL81C43A944W BOLOGNA BO 03-03-1981 Q05 8 su 18 A050 42,50 340   

157 09-01-2021 05-06-2021 TOSADORI LUCA TSDLCU91H15F861C NEGRAR VR 15-06-1991 Q05 6 su 18 AB24 43.00      97   

158 11-01-2021 10-06-2021 TONELLI LEONARDO TNLLRD90M31C745B CITTA' DI CASTELLO PG 31-08-1990 Q05 18 su 18 ADSS  54.00       1145   

159 12-01-2021 23-02-2021 MAGGI PATRICK MGGPRC01D16E977I MARSICOVETERE PZ 16-04-2001 Q06 18 su 18 B017 25.50      113   

160 17-01-2021 26-05-2021 ROSELLI VERONICA RSLVNC83C62C349P CASTROVILLARI CS 22-03-1983 Q08 18 su 18 RLSS     

161 23-01-2021 16-02-2021 STELLATO BARTOLO STLBTL92M20B715H CAPUA CE 20-08-1992 Q06 5 su 18 B003 23.50       141   

162 25-01-2021 16-02-2021 FERRETTI FABIO FRRFBA97T11A485M ATESSA CH 11-12-1997 Q06 13 su 18 B003 23.00         142   

163 25-01-2021 05-06-2021 PECORIELLO MARIA PCRMRA67M50C271 CASTELSARACENO PZ 10-08-1967 Q05   18 su 18 ADSS    

164 28-01-2021 05-06-2021 FANTI FABIO FNTFBA91T18C265X CASTEL SAN PIETRO T BO 18-12-1991 Q06 5 su 18 B017  35.50       712   

165 02-02-2021 18-02-2021 TRESTINI IGOR TRSGRI70C01A944R BOLOGNA BO 01-03-1970 Q05 18 su 18 A040 20.50      190   

166 03-02-2021 28-02-2021 ARMOCIDA DOMENICO RMCDNC89M12D976 LOCRI RC 12-08-1989 Q06 8 su 18 B017 24.00      105   

167 12-02-2021 25-04-2021 IAMPIETRO ROBERTA MPTRRT94D54A783N BENEVENTO BN 14-04-1994 Q05 3 su 18 A034 45.00      230   

168 15-02-2021 27-02-2021 PANASSIDI MARINO PNSMRN69A12G498F PESCOROCCHIANO RI 12-01-1969 Q05 18 su 18 ATA 79.00 55   

169 18-02-2021 27-02-2021 VILLECCO ALESSANDRA VLLLSN64H69A944C BOLOGNA BO 29-06-1964 Q05 18 su 18 ADSS 62.00       207   

170 19-02-2021 20-03-2021 GIAMPORCARO LAURA GMPLRA89E70A657B BARGA LU 30-05-1989 Q05 18 su 18 A034 34.00         221   

171 11-03-2021 05-06-2021 COLUMBO MONICA CLMMNC70A55A944I BOLOGNA BO 15-01-1970 Q05 18 su 18 A041  24.50     340   

172 16-03-2021 19-03-2021 GALANTE GERARDO GLNGRD88T17C136M CASTELLANETA TA 17-12-1988 Q05 18 su 18 A040  27.00        130   

173 23-03-2021 08-06-2021 GIOVINAZZO NICOLETTA GVNNLT85E55E409V LAGONEGRO PZ 15-05-1985 Q05 18 su 18 A034 33.00       219   

174 29-03-2021 23-04-2021 MAGGI PATRICK MGGPRC01D16E977I MARSICOVETERE PZ 16-04-2001 Q06 8 su 18 B017 25.50         113   

175 30-03-2021 07-04-2021 GIORDANO FRANCESCO GRDFNC75M08F158Y MESSINA ME 08-08-1975 Q06 8 su 18 B003 43.50       33   

176 07-04-2021 24-04-2021 PASCALE GIUSEPPE PSCGPP90P13H096K PUTIGNANO BA 13-09-1990 Q05 18 su 18 A012  42.00        361   

177 08-04-2021 30-04-2021 MAGGI PATRICK MGGPRC01D16E977I MARSICOVETERE PZ 16-04-2001 Q06 8 su 18 B017 25.50      113   

178 12-04-2021 30-04-2021 VILLECCO ALESSANDRA VLLLSN64H69A944C BOLOGNA BO 29-06-1964 Q05 8 su 18 A046 45.00        124   

179 12-04-2021 05-06-2021 PETRALITO NICOLA PTRNCL87M14F258R MODICA RG 14-08-1987 Q05 6 su 18 AB24 31.00 1245   

180 26-04-2021 09-05-2021 BACCHILEGA STEFANIA BCCSFN78E56C265B CASTEL SAN PIETRO T BO 16-05-1978 Q05 18 su 18 A012 143            10   

181 26-04-2021 05-06-2021 DE SIMONE DALILA DSMDLL87D41L120I TERRACINA LT 01-04-1987 Q05 18 su 18 A037 34.00       275   

182 30-04-2021 05-06-2021 LAUTIERI MARIACATERINA LTRMCT94R61B774K CARIATI CS 21-10-1994 Q06 8 su 18 B003 29.00  86   

183 03-05-2021 09-06-2021 MAGGI PATRICK MGGPRC01D16E977I MARSICOVETERE PZ 16-04-2001 Q06 8 su 18 B017 25.50       113   

184 27-05-2021 05-06-2021 ROSELLI VERONICA RSLVNC83C62C349P CASTROVILLARI CS 22-03-1983 Q08 6 su 18 RLSS     

185 01-06-2021 11-06-2021 CAPECE ORLANDO CPCRND92B23I954K STIGLIANO MT 23-02-1992 Q06 18 su 18 B012 30.00        63   
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1 

187 06-06-2021 07-06-2021 ANGIOLINI SILVIA NGLSLV93H63D612V FIRENZE FI 23-06-1993 Q05 18 su 18 A026 37           172   

188 06-06-2021 10-06-2021 ROSELLI VERONICA RSLVNC83C62C349P CASTROVILLARI CS 22-03-1983 Q08 6 su 18 RLSS     

189 06-06-2021 11-06-2021 VOLGARINO ANNARITA VLGNRT78H69H926I SAN GIOVANNI ROTON FG 29-06-1978 Q05 18 su 18 ADSS   45         286 

190 07-06-2021 07-06-2021 CARBONERA FRANCESCO GIOVANNI CRBFNC78A17E801M MAGENTA MI 17-01-1978 Q05 12 su 18 A041 33.00 201   

191 07-06-2021 07-06-2021 COLUMBO MONICA CLMMNC70A55A944I BOLOGNA BO 15-01-1970 Q05 18 su 18 A041 44.50      144   

192 07-06-2021 07-06-2021 MAGGIO FLAVIA MGGFLV01C46A512K AVERSA CE 06-03-2001 Q06 18 su 18 B016  43            59   

193 08-06-2021 08-06-2021 BONADIA IRENE BNDRNI62B49C129C CASTELLAMMARE DI S NA 09-02-1962 Q05    2 su 18 A046 56.00 108 

194 08-06-2021 08-06-2021 CACCIATORE ELIANA CCCLNE82C42E435H LANCIANO CH 02-03-1982 Q05 3 su 18 A034  41.50      184   

195 08-06-2021 08-06-2021 CALDARULO ENRICO CLDNRC85C16C136H CASTELLANETA TA 16-03-1985 Q05 2 su 18 A034  46.00     429   

196 08-06-2021 08-06-2021 CINARDO ANGELO DAVIDE CNRNLD85S10B428L CALTAGIRONE CT 10-11-1985 Q05 2 su 18 A041 95.00 27   

197 08-06-2021 08-06-2021 D'ADAMO ROBERTA DDMRRT87S51A489X ATRIPALDA AV 11-11-1987 Q05 3 su 18 A021  38.00      64   

198 08-06-2021 08-06-2021 DE PAOLA ELEONORA LAURA DPLLRL81C43A944W BOLOGNA BO 03-03-1981 Q05 8 su 18 A050 42.50        350   

199 08-06-2021 08-06-2021 FAIN ELISA FNALSE84H64D014T CORMONS GO 24-06-1984 Q05 2 su 18 A037  53.00     115   

200 08-06-2021 08-06-2021 LAUTIERI MARIACATERINA LTRMCT94R61B774K CARIATI CS 21-10-1994 Q06 8 su 18 B003  29.00        86   

201 08-06-2021 08-06-2021 MAGGIO MARIA LUIGIA MGGMLG97E65A512 AVERSA CE   25-05-1997 Q06    9 su 18 B016   66.00    36 

202 08-06-2021 08-06-2021 OLIVA IMMACOLATA LVOMCL86D65G786F POLICORO MT 25-04-1986 Q06 14 su 18 B017  34.00        39   

203 08-06-2021 08-06-2021 PETRALITO NICOLA PTRNCL87M14F258R MODICA RG 14-08-1987 Q05 6 su 18 AB24 31.00 1245   

204 08-06-2021 08-06-2021 PETRIGLIANO MARIA STEFANIA PTRMST79T66D513C VALSINNI MT 26-12-1979 Q05 8 su 18 A020     

205 08-06-2021 08-06-2021 RORATO MARCO RRTMRC71D21L736E VENEZIA VE 21-04-1971 Q05 6 su 18 A048  67.50     73   

206 08-06-2021 09-06-2021 MENICOCCI GIORGIA MNCGRG90R44C351I CATANIA CT 04-10-1990 Q05 18 su 18 A012  40.50        381   

207 08-06-2021 09-06-2021 PETRALITO NICOLA PTRNCL87M14F258R MODICA RG 14-08-1987 Q05 6 su 18 AB24 31.00 1245   

208 08-06-2021 10-06-2021 DI CRISTO CASIMIRO CIRO DCRCMR75C07A944 BOLOGNA BO 07-03-1975 Q05 16 su 18 A026 48.00 323   

209 08-06-2021 10-06-2021 MAZZA FRANCESCA MZZFNC84T53C352F CATANZARO CZ 13-12-1984 Q05 18 su 18 A012    

210 08-06-2021 11-06-2021 DE SIMONE DALILA DSMDLL87D41L120I TERRACINA LT 01-04-1987 Q05 18 su 18 A037   34.00 275   

211 08-06-2021 11-06-2021 SORRENTINO CATERINA SRRCRN74R49A944S BOLOGNA BO 09-10-1974 Q08 8 su 18 RLSS    

212 09-06-2021 09-06-2021 ANGIOLINI SILVIA NGLSLV93H63D612V FIRENZE FI 23-06-1993 Q05 18 su 18 A026 37.00         172   

213 09-06-2021 09-06-2021 COLUMBO MONICA CLMMNC70A55A944I BOLOGNA BO 15-01-1970 Q05 18 su 18 A041 44.50      1400   

214 09-06-2021 09-06-2021 FANTI FABIO FNTFBA91T18C265X CASTEL SAN PIETRO T BO 18-12-1991 Q06 5 su 18 B017 35.50 712   

215 09-06-2021 09-06-2021 MAGGIO FLAVIA MGGFLV01C46A512K AVERSA CE 06-03-2001 Q06 18 su 18 B016    

216 09-06-2021 10-06-2021 SARCINELLA FRANCESCO SRCFNC94M22B936V CASARANO LE 22-08-1994 Q05 18 su 18 A042 29.00        84   

217 09-06-2021 11-06-2021 PECORIELLO MARIA PCRMRA67M50C271 CASTELSARACENO PZ 10-08-1967 Q05   18 su 18 ADSS 

218 10-06-2021 10-06-2021 CARBONERA FRANCESCO GIOVANNI CRBFNC78A17E801M MAGENTA MI 17-01-1978 Q05 12 su 18 A041 33.00  201   

219 10-06-2021 10-06-2021 DE PAOLA ELEONORA LAURA DPLLRL81C43A944W BOLOGNA BO 03-03-1981 Q05 8 su 18 A050 42.50         350   

220 10-06-2021 10-06-2021 MONACO MONICA MNCMNC70L52C963 CONSELICE RA 12-07-1970 Q05 4 su 18 A026 37.00      150   

221 10-06-2021 10-06-2021 NASO PIETRO NSAPTR80C08I725M SIDERNO RC 08-03-1980 Q06 4 su 18 B017 27.50       69   

222 10-06-2021 10-06-2021 PETRIGLIANO MARIA STEFANIA PTRMST79T66D513C VALSINNI MT 26-12-1979 Q05 8 su 18 A020 24.00           

Nr Periodo Dipendente Dati di nascita Qual. Orario Cdc Punt Pos Protocollo 

Dal  Cognome Nome Cod.Fisc. Comune Prov Data   

86 06-06-2021 07-06-2021 ANGIOLINI SILVIA NGLSLV93H63D612V FIRENZE FI 23-06-1993 Q05 18 su 18 A026 37             172   
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2 

24 10-06-2021 11-06-2021 D'ADAMO ROBERTA DDMRRT87S51A489X ATRIPALDA AV 11-11-1987 Q05 3 su 18 A021     

2 

26 10-06-2021 11-06-2021 LAUTIERI MARIACATERINA LTRMCT94R61B774K CARIATI CS 21-10-1994 Q06 8 su 18 B003     

27 10-06-2021 11-06-2021 MAGGIO MARIA LUIGIA MGGMLG97E65A512 AVERSA CE   25-05-1997 Q06    9 su 18 B016 

28 10-06-2021 11-06-2021 OLIVA IMMACOLATA LVOMCL86D65G786F POLICORO MT 25-04-1986 Q06 14 su 18 B017     

2 

30 11-06-2021 11-06-2021 MENICOCCI GIORGIA MNCGRG90R44C351I CATANIA CT 04-10-1990 Q05 18 su 18 A012     

 

Nr Periodo Dipendente Dati di nascita Qual. Orario Cdc Punt Pos Protocollo 

Dal  Cognome Nome Cod.Fisc. Comune Prov Data   

23 10-06-2021 10-06-2021 TOSADORI LUCA TSDLCU91H15F861C NEGRAR VR 15-06-1991 Q05 6 su 18 AB24  43.00       97   

2            38.00  64   

25 10-06-2021 11-06-2021 GIOVINAZZO NICOLETTA GVNNLT85E55E409V LAGONEGRO PZ 15-05-1985 Q05 18 su 18 A034  33.00     219   

2            29.00  86   

2                

2            34.00  39   

29 11-06-2021 11-06-2021 ANGIOLINI SILVIA NGLSLV93H63D612V FIRENZE FI 23-06-1993 Q05 18 su 18 A026 37.00          172   

2              40.50  381   
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